
ΟΡΘΗ   ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

 

 

 

.                                                                                         Φιλιππιάδα :10-07-2019 

                                                                                                         Πρωτ.: 939 

 
                                                      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                 Αριθ. Αποφ. 60/2019 

Από το Πρακτικό 10/2019 της συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία   

«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ –ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ » 

ΘΕΜΑ 5 °   : «οριστικοποίηση εγγραφών και επανεγγραφών βρεφών και νηπίων στα παιδικά προγράμματα 
του Ν.Π.Δ.Δ. »    

 
Σήμερα, Τετάρτη  10  Ιουλίου   του έτους 2019  και ώρα 13,00 στο Γραφείο ΚΑΠΗ  ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ  

του Δήμου  ΖΗΡΟΥ  συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ. 

«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ –ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ »,  ύστερα από την 10/2019   πρωτ. 923/08-07-

2019 έγγραφη –ηλεκτρονική  πρόσκληση της  Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε 

νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ., σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν.3852/2010,  για λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερησίας διάταξης : 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε  (5) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω τρία  (3) μέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

2. ΠΑΝΤΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

3.  ΤΣΑΤΣΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

4. ΚΑΛΟΚΑΙΡΗ ΗΡΑΚΛΕΙΑ   

5  .  ΤΑΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο κα. Λέτσου Στυλιανή . 

  Η Πρόεδρος έχοντας υπόψη  της : 
 

1. την απόφαση 116/2014  ΑΔΑ : 777ΤΩΡ0-ΚΞΧ του Δημοτικού Συμβουλίου  του Δήμου 
Ζηρού  με την οποία ορίστηκε το νέο Δ.Σ. του Νομικού Προσώπου . 

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ –ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ » 
 
Ταχ. Δ/νση:  Φιλιππιάδα  Πρεβέζης 
Ταχ.Κωδ. :  48200 
Πληροφορίες : Λέτσου Στυλιανή 
Τηλ. :  2683031223 
Email: orgdimdikdz@gmail.com 
 paidthes@otenet.gr 

mailto:paidthes@otenet.gr
ΑΔΑ: Ω39ΛΟΚ7Ψ-ΒΙΣ



2. Την απόφαση 53/2014   ΑΔΑ: 7Ν1ΝΟΚ7Ψ-ΖΒ5  του Διοικητικού  Συμβουλίου  του Δήμου 
Ζηρού  με την οποία ορίστηκε το νέο Δ.Σ. του Νομικού Προσώπου .    

3. -Το ΦΕΚ 1019 /26-05-2011 τεύχος δεύτερο στο οποίο δημοσιεύτηκε η σύσταση του νέου 
ενιαίου νομικού προσώπου. 

4. -Την απόφαση 116/2014 ΑΔΑ : 777ΤΩΡ0-ΚΞΧ του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Ζηρού με την οποία ορίστηκε το νέο Δ.Σ. του Νομικού Προσώπου . 

5. -Την απόφαση 53/2014 ΑΔΑ: 7Ν1ΝΟΚ7Ψ-ΖΒ5 του Διοικητικού  Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ.  
του Δήμου Ζηρού με την οποία συστάθηκε  το νέο Δ.Σ. του Νομικού Προσώπου . 

6. Την απόφαση 203/2017  ΑΔΑ: ΩΥ44ΩΡ0-9ΓΒ  του Δημοτικού   Συμβουλίου  του Δήμου 
Ζηρού  με την οποία ορίστηκαν νέα μέλη τακτικά και αναπληρωματικά  στο  Δ.Σ. του 
Νομικού Προσώπου. 

7. Την απόφαση 203/2017  ΑΔΑ: ΩΥ44ΩΡ0-9ΓΒ  του Δημοτικού   Συμβουλίου  του Δήμου 
Ζηρού  με την οποία ορίστηκαν νέα μέλη τακτικά και αναπληρωματικά  στο  Δ.Σ. του 
Νομικού Προσώπου. 

8. -Το ΦΕΚ 1019 /26-05-2011 τεύχος δεύτερο στο οποίο δημοσιεύτηκε η σύσταση του νέου 
ενιαίου νομικού προσώπου. 

9. Το αρίθμ.932/10-07-2019 υπόμνημα του Διευθυντή του Ν.Π.Δ.Δ. την υφιστάμενη 
λειτουργία των δομών και ειδικότερα του Β.Ν.Σ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ . 

10. .        Την έγκριση   εφαρμογής πρότυπου Κανονισμού Λειτουργίας Παιδικών Σταθμών 
ΦΕΚ 4249/5-12-2017  ( απόφαση Δ.Σ. 37-2018 ΑΔΑ: ΩΕ2ΨΟΚ7Ψ-ΔΓΧ).  
 Ειδικότερα το άρθρο 3 παρ.5 και 8  . 

11. Την απόφαση 41/2019 του Δ.Σ. η οποία αφορά την μοριοδότηση των αιτήσεων για τα 
παιδικά προγράμματα . 

12. Την  με αριθμό πρωτοκόλλου 6451/7-6-2019 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος της Ε.Ε.Τ.Α.Α. Α.Ε. (ΑΔΑ: 605Ξ465ΖΩ5-Γ5Η) . 

13. Την ανακοίνωση  των οριστικών πινάκων των ωφελούμενων μητέρων βρεφών και 
νηπίων  στις 23-07-2019. 

14. Το γεγονός ότι έως τις 2-09-2019 πρέπει να ολοκληρωθούν οι διαδικασίες 
εγγραφών των ωφελούμενων  μητέρων  στις δομές μας .  
 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ : 
 Η οριστικοποίηση εγγραφών και επανεγγραφών βρεφών και νηπίων στα παιδικά προγράμματα 
του Ν.Π.Δ.Δ. να γίνει  κατά προτεραιότητα : 
 
 Α)   των ωφελούμενων μητέρων ΕΣΠΑ    
Β)    των υπολοίπων με βάση τον μοριοδοτούμενο πίνακα κατάταξης  

 
 
                                    Ύστερα από διαλογική συζήτηση του Δ. Σ.  
  

                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 Α. Εγκρίνει την εισήγηση  της Προέδρου  
 Β.   εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο για τις περαιτέρω νόμιμες ενέργειες . 

   
     Η παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό  60-2019            
Τέλος συντάχτηκε το πρακτικό και υπογράφεται ως εξής : 
Η Πρόεδρος 
Καραπάνου   Αναστασία                                       Τα μέλη 
                                                                             Πάντος  Δημήτριος  
                                                                             Καλοκαίρη Ηράκλεια                                                     

 

ΑΔΑ: Ω39ΛΟΚ7Ψ-ΒΙΣ


		2019-07-24T12:28:27+0300
	Athens




